2

ПРОТОКОЛ № 3
                                    заседания Общественного совета
                                    при Саратовском УФАС России
25 августа 2021 года                                                                                                      г. Саратов

Присутствовали (дистанционно):
[bookmark: _GoBack]Председатель Общественного совета Леонов С.Г.
Члены Общественного совета:
Антонов В.Ю., Замятин С.В., Гаврилюк Л.С., Липатов Э.Г., Семенов К.М., Пастушенко Е.Н., Романова Н.В., Долинина О.Н., Шубин А.Г.
Руководитель Саратовского УФАС России Е.Г. Рысева.
Ответственный секретарь Общественного совета – заместитель руководителя  Саратовского УФАС России О.А. Лобанова.

По запросу руководителя Саратовского УФАС России Рысевой Е.Г. на повестку для рассмотрения вынесен вопрос о включении в состав конкурсной комиссии Саратовского УФАС России представителя Общественного совета при Саратовском УФАС России
Предложено включить в состав конкурсной комиссии Саратовского УФАС России члена Общественного совета при Саратовском УФАС России Э.Г. Липатова.

Решили:
Включить в состав конкурсной комиссии Саратовского УФАС России члена Общественного совета при Саратовском УФАС России Э.Г. Липатова.

Опубликовать указанный протокол на официальном сайте Саратовского УФАС России.

Председатель Общественного совета                                               С.Г. Леонов

Ответственный секретарь Совета -
заместитель руководителя
Саратовского УФАС России                                                            О.А. Лобанова